Сведения

о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера,
представленные Губернатором Камчатского края за отчетный период 
с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	Фамилия, имя, отчество лица, чьи сведения размещаются
	Объекты недвижимого имущества, 
принадлежащие на праве собственности 

	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства с указанием вида и марки, принадлежащие на праве собственности 
	Декларированный годовой доход за 2016год  (руб.)
	Сведения 

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка* (вид приобретенного имущества, источники)*

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	Илюхин Владимир Иванович 
	квартира

гараж
	индивидуальная

индивидуальная


	266,8

74,1
	Россия

Россия
	жилой дом

квартира

жилой дом

земельный участок

земельный участок

машиноместо
	378,6

126,1

436,6
607

2856

11,9
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
	Автомобиль
Mercedes Benz G 63 AMG
Мотоцикл ИЖ Планета-Спорт
	9 401 474,65, в том числе:

- доход от вкладов в банках и  иных кредитных организациях – 3 093 112,61
	

	Супруга
	жилой дом

жилой дом

квартира

земельный участок

земельный участок

машиноместо
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	378,6

436,6

126,1

607

2856

11,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира

Гараж
	266,8

74,1
	Россия

Россия
	
	225 087,62
	


* Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Камчатского края (государственной гражданской службы Камчатского края) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.
